
R A D A G M I N Y 
C E W I C E 

UCHWAŁA NR XXVII/308/2017 
RADY GMINY C E W I C E 

z dnia 29 listopada 2017 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XVIII/148/2012 Rady Gminy Cewice z dnia 23 sierpnia 2012 roku w sprawie 
zbycia nieruchomości położonych w Łebuni 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit . a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U . z 2017 r., 
poz. 1875) 

Dokonuje się zmiany § 2 ust. 2 Uchwały Nr X V I I I / ! 48/2012 Rady Gminy Cewice z dnia 23 sierpnia 2012 roku 
w sprawie zbycia nieruchomości położonych w Łebuni nadając mu następujące brzmienie: "Kupujący ustanowi na 
będącej jego własnością działce oznaczonej w ewidencji gruntów numerem 171/8 nieodpłatną i nieograniczoną 
(bezterminową) w czasie służebność gruntową przejazdu i przechodu na rzecz każdorazowego właściciela działki 
nr 171/22 z księgi wieczystej K W SL1 L/00018971/9, w celu dostępu tej działki z drogi powiatowej." 

Rada Gminy Cewice 
uchwala, co następuje: 

§1-

§2 . 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§3 . 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Krzysztof Decyk 

Przewodniczący 

Id: 8DB094CA-2BAA-4F32-9565-F9D3F8CBF971. Podpisany Strona 1 



WYNIK GLOSOWANIA NAD UCHWAŁĄ ..JA..(Mi£ i 
NR MM^M/^Jl... z dnia JŹAi/^óCÓ?. 

1. ustawowy skład organu .J.h 
2. obecnych przy głosowaniu .... A 

3. tryb głosowania .^CŁOtf^ 
4. oddane głosy: za — 

przeciw 
wstrzymało się 

li. 
0 

I N S P E K / T O R 
a zgodność z protokołem5 o b s t u g i ° r 9 ^ w samorządowych 

data \JLM:.IÛ£Û 


